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Rapport des juges en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Mohawk  

Date     14 décembre 2020 Heure de 
départ 

7 h 00 

Conditions 
météorologiques   

Couvert 

État de la piste Rapide 

Nombre de 
courses 

10 Nombre de courses 
de qualification  

 Nombre total 
d’inscriptions  

131 

Total des paris 
mutuels 

$1,345,314 

Contact 
vétérinair
e     

 Réunion 
de 
paddock 

 Réunion  
d’entretien des pistes 

 Visite de 
l’enquêteur 

 Rapport du juge en 
chef sortant 

 

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Tom Miller Fred Brethour Don Lawrence (à distance) 

Rapport sur les courses de la journée :  

(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent)… 

 
Luc Loyer a bien rempli les obligations imposées par la Décision #1122756 et il a 

été rétabli dans ses fonctions antérieures. Décision #1123420. 

 

Courses : 

 

Course   1 – Rien à signaler. 

 

Course   2 – Rien à signaler. 

 

Course   3 – Rien à signaler. 

 

Course   4 – Examen du bris par le #5, “Toccoa Falls”, au poteau de ¾ de mille. 

Il est arrivé en 3e position. Aucune infraction. 

(Le lien pour la vidéo ne fonctionne pas.) 
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Course   5 – Rien à signaler. 

 

Course   6 – Examen du bris par le #1, “Oney Hall”, dans le dernier droit. Il est 

arrivé en 5e position. Aucune infraction. 

 

Course   7 – Rien à signaler. 

 

Course   8 – Rien à signaler. 

 

Course   9 – Le #8, “Arclight Hanover”, a été à l’intérieur d’un pylône au début du 

dernier droit. Il est arrivé en 4e position. Aucune infraction. 

 

Course 10 – Le #4, “Majestic Virgin”, a fait un bris allant vers la ligne d’arrivée. Il 

perd l’allure sans être dépassé. Aucune infraction.  

Vidéo pour l’enquête : https://youtu.be/dHWFC2TEkKc 

 

https://youtu.be/dHWFC2TEkKc

